台北市旅行商業同業公會
 函

機關地址：104台北市四平街20號6樓

電話：02-25312191 傳真：02-25415825

受文者：各會員旅行社

發文日期：中華民國97年4月7日

發文字號：北旅字第 097164 號

主旨：本會與中華民國旅行商業同業公會全國聯合會訂於97年4月22日共同舉辦旅行社『所得稅結算申報實務』講習會，歡迎各會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。
說明：【時  間】：97年4月22日(星期二)下午14：00-16：30。

     【人  數】：100人，一家限一人，額滿為止。

     【地  點】：觀光局旅遊服務中心(台北市敦化北路240號3樓)
     【主講人】：祐誠會計事務所負責人  楊勝彬

理事長    姚大光
請填下列表格後回傳FAX:02-25415825(名額有限,報名後請務必出席)

聯絡人:尤淑惠  確認電話:02-25312191＃18

公司名稱:                   公司電話:          分機
姓    名:                   手    機: